
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«14» апреля 2016 г.                                                                                   №427 
г. Полярные Зори 

 

О внесении дополнений в приложение № 2  

постановления администрации города 

от 21.05.2015 № 567  

 

 

 В целях обеспечения работы антитеррористической комиссии муниципального 

образования и в связи  с  кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в приложение № 2 постановления администрации города от 21.05.2015 

№ 567 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией» следующие дополнения: 

 1.1. Ввести в состав антитеррористической комиссии муниципального 

образования:  

Саенкову Ольгу Владимировну, начальника отдела по культуре и делам 

молодежи администрации города Полярные Зори; 

Зиненкову Ольгу Владимировну, начальника отдела образования 

администрации города Полярные Зори. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                    М.О. Пухов 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Визы согласования: 
Правовой отдел ________________ «___» апреля 2016 г. 

 

 

Хохлов 

1-дело, 1- отдел по культуре и делам молодежи, 2 – отдел образования 


